生产国别或制造厂商Country� of� Original� OR� Manufacturers:�详见附件《技术协议》。

原始合同第6条修改如下：

修改前 修改后

装运地点:�浙江 海宁 装运地点:�国内部分为浙江海宁，进口部分为欧洲港口

原始合同第7条修改如下：

修改前 修改后

装运目的地:�甘肃 张掖

装运目的地:�甘肃 张掖

供应商承担自装运地点至装运目的地的运费

原始合同第9条及补充协议相关约定修改如下：

修改前 修改后

签署本合同后一周内，支付合同价的百分之三十六点一一（36.11%）人

民币陆佰柒拾伍万柒仟玖佰陆拾伍元整（6,757,965.00）；凭卖方开具

的预付款银行保函；

签署本合同且收到卖方开具的保函金额为6,757,965.00元预付款银行

保函后立刻支付合同价的百分之十一点四五（11.45%）人民币陆佰柒

拾伍万柒仟玖佰陆拾伍元整（6,757,965.00）；签署本合同且买方收到

波兰公司退回151,392欧元且收到卖方开具保函金额为10,945,898.71

元的预付款银行保函后一周内， 支付合同价的百分之十八点五五

（18.55%） 人民币壹仟零玖拾肆万伍仟捌佰玖拾捌元柒角壹分 （10,

945,898.71�）；

设备机械设计交底会议后的3个月内，凭付款通知支付合同价的百分之

三十（30.00%） 人民币伍佰陆拾壹万叁仟捌佰陆拾叁元柒角壹分（5,

613,863.71）；

设备机械设计交底会议后的2个月内，凭付款通知支付合同价的百分之

三十（30.00%）人民币壹仟柒佰柒拾万零叁仟捌佰陆拾叁元柒角壹分（

17,703,863.71�）；

最后批货物从卖方工厂发货后， 但是不晚于发货通知30天内支付合同

价的百分之二十三点八九（23.89%）人民币肆佰肆拾陆万玖仟柒佰陆

拾贰元肆角壹分（4,469,762.41）；

最后批次货物从卖方工厂发货后， 但是不晚于发货通知30天内支付合

同价的百分之三十（30.00%）人民币壹仟柒佰柒拾万零叁仟捌佰陆拾

叁元柒角壹分（17,703,863.71�）；

安装完成并且买方确认后，支付合同价的百分之五（5.00%）人民币玖

拾叁万伍仟陆佰肆拾叁元玖角伍分（935,643.95）；

安装完成并且买方确认后，支付合同价的百分之五（5.00%）人民币贰

佰玖拾伍万零陆佰肆拾叁元玖角伍分（2,950,643.95�）；

在最终验收之后但最迟于买方开始商业运营之后30天期满时或完成安

装之后6个月后， 凭卖方开具的银行质保保函支付合同价的百分之五

（5.00%）人民币玖拾叁万伍仟陆佰肆拾叁元玖角伍分（935,643.95）。

在完成卖方单机性能测试验收并且整条碳化线最终验收之后但最迟于

买方开始商业运营之后30天期满时或完成安装之后6个月后，由卖方开

具金额为合同总价5%、 时限等同于质保期的银行质量保函后30天支付

合同价的百分之五（5.00%）人民币贰佰玖拾伍万零陆佰肆拾叁元玖角

伍分（2,950,643.95�）。

所有付款应以电汇的形式进行。 所有付款应以电汇的形式进行。

原始合同增加以下内容：

保函

1.1卖方应提供《预付款保函》，保函有效期应截至全部合同设备到货之日。

1.2卖方应提供《质量保函》，保函有效期应截至质保期结束之日。

1.3保函必须是买方认可的银行出具的以买方为受益人的不可撤消的保函，用于补偿买方因卖方不能完成其合同义务而蒙受的损失。 保函应采用本合同货币，具体格式详见附件

1.4如卖方提交的保函格式不同于附件，应至少具备不附条件、不可撤销、见索即付的独立于主合同的意思表述，用以明确保护买方利益。